

مخالفت بسیج دانشجویی با افزایش سن ورود به دانشگاه فرهنگیان

بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان با افزایش سن ورود به دانشگاه فرهنگیان مخالفت کرده است. این گروه دانشجویی معتقد است که افزایش سن ورود به دانشگاه فرهنگیان، منجر به کاهش کیفیت آموزش و پرورش خواهد شد. بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان با افزایش سن ورود به دانشگاه فرهنگیان مخالفت کرده است. این گروه دانشجویی معتقد است که افزایش سن ورود به دانشگاه فرهنگیان، منجر به کاهش کیفیت آموزش و پرورش خواهد شد.

در این نامه آمده است؛ ایده‌های مخربی همچون بکارگیری نهضت یاران، تبدیل وضع نیروهای خرید خدمات و معلمان حق التدریس، تکیه حداکثری بر جذب از طریق آزمون استخدامی و موضوعی که به تازگی مطرح شد، افزایش سقف سنی ورود به دانشگاه فرهنگیان تا ۲۷ و یا ۳۰ سال، که نه تنها علاج این مسئله نبوده بلکه این مسیرها، سیاست‌های جذب را از مدار اصلی خود دورتر می‌سازد.

استدلال جدی و نظرات کارشناسی شده بدنه دانشجویی دانشگاه فرهنگیان درباره موضوع افزایش سقف سنی دانشگاه فرهنگیان بارها از طرق مختلف به سمع و نظر سیاست‌گذاران این حوزه رسیده است؛ اما موافقان این طرح در سطح مجلس و وزارتخانه آموزش و پرورش همچنان در پی به کرسی نشاندن طرحی هستند که تنها به واسطه فشار چند تن از متقاضیان، به دستور کار شخص شما رسیده است.

در این نامه همچنین آمده؛ این حجم از دغدغه‌مندی وزیر آموزش و پرورش برای اشتغال جوانان ۲۵ تا ۳۰ ساله ستودنی است، اما پیشنهاد می‌شود به دنبال فراهم کردن فرصت‌های شغلی برای ایشان در ستاد آموزش و پرورش و یا در دیگر مناصب و دستگاه‌های دولتی باشید و پیکره تربیت معلم و به طبع نظام تعلیم و تربیت را به واسطه چنین نگاهی با خلایقی مواجه نسازید.

همچنین، تفاوت سنی کم بین معلم و دانش آموز باعث درک بهتر نیازهای استاد-شاگردی و فهم صحیح از یکدیگر خواهد شد. در صورت افزایش سقف سنی و جذب معلمان ۳۰ ساله که پس از ۴ سال تعلیم دیدن در دانشگاه فرهنگیان قرار است به کلاس‌های درس روانه شوند، تفاوت نسلی فاحش بین استاد و شاگرد، کاهش تعاملات موثر میان معلم و دانش آموز را در پی خواهد داشت.

۷۷ پایگاه بسیج دانشجویی دانشگاه فرهنگیان سراسر کشور همچنین به وزیر آموزش و پرورش توصیه کردند، بدنه دانشجویی دانشگاه فرهنگیان در کشور ضمن ارائه چندباره استدلال‌های خود به مراجع ذی‌ربط، مخالفت صریح و منطقی خود را با چنین طرحی اعلام می‌دارد و بدون تردید در مقابل آن خواهد ایستاد. مقتضی است ضمن جدی‌تر انگاشتن نظرات کارشناسی و تأثیر نگرفتن از برخی نمایندگان فرصت‌طلبی که به دنبال فربه‌شدن سبد آرای خود هستند، از ادامه این روند جلوگیری کنید.